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MC Marque de commerce de la Société canadienne des postes.

Tarifs du service Poste aux lettres

États-Unis 
Tous les tarifs sont par article.

PRODUIT D’AFFRANCHISSEMENT

STANDARD AUTRES (NON STANDARD ET SURDIMENSIONNÉ)

JUSQU’À 30 G PLUS DE 30 G 
JUSQU’À 50 G JUSQU’À 100 G PLUS DE 100 G 

JUSQU’À 200 G
PLUS DE 200 G 
JUSQU’À 500 G

Timbre(s) 1,75 $ 2,61 $ 4,29 $ 7,49 $ 14,99 $
Empreinte ou vignette postale1 1,75 $ 2,61 $ 4,08 $ 7,38 $ 14,70 $

International 
Tous les tarifs sont par article.

PRODUIT D’AFFRANCHISSEMENT

STANDARD AUTRES (NON STANDARD ET SURDIMENSIONNÉ)

JUSQU’À 30 G PLUS DE 30 G 
JUSQU’À 50 G JUSQU’À 100 G PLUS DE 100 G 

JUSQU’À 200 G
PLUS DE 200 G 
JUSQU’À 500 G

Timbre(s) 3,65 $ 5,21 $ 8,60 $ 14,99 $ 29,96 $
Empreinte ou vignette postale1 3,58 $ 5,20 $ 8,46 $ 14,70 $ 29,41 $

OPTIONS TARIFS

ÉTATS-UNIS

Courrier recommandé🅪 Disponsible via le service Xpresspost🅪 – É.-U.

INTERNATIONAL

Courrier recommandé🅪 26,25 $ (en sus de l'affranchissement Poste aux lettres approprié)

Avis de réception 3,65 $

1.	 Disponible pour les clients avec une convention.  

Tous les tarifs sont assujettis aux rabais, aux réductions, aux frais, aux suppléments, aux rajustements et aux taxes applicables. 
Visitez notre site Web à l’adresse postescanada.ca/pltpguides pour obtenir de plus amples renseignements.

Comment nous joindre  
Réseau du service aux entreprises : 1 866 757-5480
Renseignements sur le paiement ou les comptes : 1 800 267-7651 ou par courriel cmg@postescanada.ca
Outils électroniques d’expédition, information/inscription : postescanada.ca/nouvelutilisateur

En vigueur le 13 janvier 2025.
Pour en savoir davantage, consultez le Guide des postes du Canada à l’adresse postescanada.ca/servicespostaux.
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